Marcador Sharpie color negro 1 UND. 2.250 0% 2.250
SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO

Sobre de manila tamaño oficio 10 UND. 300 0% 3.000
TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET

P2035  Tóner original para impresora HP
2 UND. 594.300 0% 1.188.600

LASERJET P2035 color negro

SON: Un Millón Ochocientos Ochenta y Tres Mil
Trescientos Pesos

SUBTOTAL
1.883.300

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
1.883.300